

## اخبار تکراری رسانه های گرجستان برای سیاه نمایی اتباع ایرانی

رسانه های گرجستان امروز به نقل از سرویس امنیت دولتی این کشور اقدام به بازنشر و تکرار خبر بازداشت هفت شهروند ایرانی کردند که دو ماه پیش اتفاق افتاده و خبر آن همان موقع منتشر شده بود.



به گزارش آران نیوز، سرویس امنیت دولتی گرجستان روز چهارشنبه از بازداشت هفت شهروند ایرانی مقیم این کشور خبر داد و مدعی شد این افراد به اتهام فعالیت های اقتصادی غیرقانونی و انتقال ارز به ایران دستگیر شده اند.

رسانه های گرجستان، در حالی این خبر را امروز به نقل از سرویس امنیت دولتی این کشور، منتشر کردند که 2 ماه پیش و در 19 مهر ماه نیز همین خبر را درج کرده بودند. البته در خبر امروز نیز تاریخ بازداشت شهروندان ایرانی ماه اکتبر - مهرماه- اعلام شده و ادعا شده است: فعالیت غیر قانونی شهروندان ایرانی در ماه اکتبر - مهرماه - سال جاری مشخص شده و موسسه مبارزه با فساد اقتصادی و مرکز ضد تروریسم سرویس امنیت دولتی گرجستان بر اساس حکم قضایی، اقدام به بازرسی از دفتر و منازل این افراد در تفلیس کرد و در جریان آن مبالغ هنگفتی وجه نقدی و کارتخوان بانکی ساخت ایران کشف و مصادره کرد. در این گزارش ادعا شده که در جریان بازرسی ها مشخص شد، شهروندان ایرانی دستگیر شده بدون داشتن مجوز اقدام به حواله ارز از گرجستان به ایران می کردند و درآمد قابل توجهی از این فعالیت غیر قانونی داشتند.

به گزارش سرویس امنیت دولتی گرجستان این افراد فقط در یک ماه 2 میلیون و 97 هزار لاری ( معادل 800 هزار دلار ) درآمد از این فعالیت غیر قانونی داشتند. سرویس امنیت دولتی گرجستان تکرار کرده است که در صورت ثابت شدن فعالیت های غیر قانونی شهروندان ایرانی در دادگاه، ممکن است حکم زندان از سه تا پنج سال علیه آنها صادر شود.

دولت گرجستان در حالی اقدام به بازنشر خبرهای منفی در مورد شهروندان ایرانی می کند که گردشگران ایرانی طی سال های اخیر با سفر به این کشور درآمد ارزی قابل توجهی را نصیب اقتصاد این کشور کرده اند.

آسمان روابط ایران و گرجستان این روزها ابری است، دلیل این امر نیز به برخوردهای توهین آمیز با اتباع ایرانی در مرزهای گرجستان برمی گردد. بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه به تازگی از شهروندان ایرانی خواست تا اطلاع ثانوی از سفر به گرجستان خودداری کنند تا وزارت خارجه بتواند در یک سازوکار مشخص چرایی این مشکل و مصائبی که دولت گرجستان برای اتباع ایرانی ایجاد کرده را روشن کند.

«داوید زالکالیانی» وزیر امور خارجه گرجستان، نیز چهارشنبه هفته پیش، ضمن تایید بروز مشکل برای ورود برخی شهروندان ایرانی به گرجستان، گفت: دولت گرجستان این موضوع را از کانال های دیپلماتیک پیگیری می کند.